

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงอาคาร ศพด.อร.และอาคาร บก.อร.เป็นสำนักงาน ศรชล.เพิ่มเติม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการปรับปรุงพื้นที่ชั้นที่ ๑ ภายในอาคาร ศพด.อร.เป็นห้องโถง โดยการรื้อถอนฝ้า เพดาน ผนัง พื้น ระบบไฟฟ้า ดวงโคมภายใน และประตู-หน้าต่างของเดิมออก ปรับระดับพื้น ค.ส.ล. พร้อมติดตั้งฝ้าเพดาน ผนัง พื้นประตู-หน้าต่าง พร้อมทาสีภายใน จัดหาโซฟา จำนวน ๒ ชุด ติดตั้งระบบไฟฟ้า ดวงโคมภายใน ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ติดตั้งตราสัญลักษณ์หน่วยในห้องโถง พร้อมติดตั้งสิ่งอำนวยความสะดวกต่างๆ และซ่อมระบบกันซึมพร้อมทาสีอาคาร บก.อร.ใหม่

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เม.ย.๖๒ เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานงานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ข)

๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตรเจริญ

น.ท.หญิง ณิชฎกานต์ เกษประทุม

ร.อ.หญิง พัทยากร ต้วงอ่า

แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคาร ศพด.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ แบบเลขที่ 62-2-055

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 10 แผ่น

คำนวณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร ศพด.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	2,125,221.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	191,428.-			
3	งานระบบปรับอากาศ	10,820.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	2,327,469.-	1.3032	3,033,158.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			3,033,158.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตรเจริญ ประธานกรรมการ

ร.อ.สรศิลป์ กุลวงศ์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพด.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพฯ	แบบเลขที่	62-2-055		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทร.	แบบ ปจ. 4	ที่แนบ	จำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าจัดซื้อ (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์อาคาร	80,000.-			
2	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	104,486.-			
3	ครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์ NETWORK	4,458.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	188,944.-	1.07	202,170	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				202,170.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตตเจริญ ประธานกรรมการ

ร.อ.สรศิลป์ กุลวงศ์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัชยากร ด้วงอำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพด.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	แบบเลขที่	62-2-055
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ(ต่อ)								
	- ห้องน้ำชั้นที่ 1 ห้องน้ำหญิง ติดตั้ง TOP แกรนิตดำอินเดีย ขนาด 0.60x2.10ม.	2	ชุด	4,800.-	9,600.-	วัสดุ + แรงงาน		9,600.-	
	- ห้องน้ำชั้นที่ 1 ห้องน้ำชาย ติดตั้ง TOP แกรนิตดำอินเดีย ขนาด 0.60x1.40ม.	2	ชุด	3,500.-	7,000.-	วัสดุ + แรงงาน		7,000.-	
	- ห้องน้ำชั้นที่ 2 ห้องน้ำหญิง ติดตั้ง TOP แกรนิตดำอินเดีย ขนาด 0.60x1.90ม.	2	ชุด	4,400.-	8,800.-	วัสดุ + แรงงาน		8,800.-	
	- ห้องน้ำชั้นที่ 2 ห้องน้ำหญิง ติดตั้ง TOP แกรนิตดำอินเดีย ขนาด 0.60x1.10ม.	1	ชุด	3,000.-	3,000.-	วัสดุ + แรงงาน		3,000.-	
	- ห้องน้ำชั้นที่ 2 ห้องน้ำชาย ติดตั้ง TOP แกรนิตดำอินเดีย ขนาด 0.60x1.00ม.	1	ชุด	3,000.-	3,000.-	วัสดุ + แรงงาน		3,000.-	
	- ม่านปรับแสง ขนาด 1.10x4.00ม.	3	ชุด	7,000.-	21,000.-	วัสดุ + แรงงาน		21,000.-	
	รวม				52,400.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							52,400	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพต.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	แบบเลขที่	62-2-055
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบโทรศัพท์								
	- SINGLE TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK TYPE)								
	6P4C WALL MTD	2	ชุด	180.-	360.-	90.-	180.-	540.-	
	- สายโทรศัพท์ 6C - 0.65 mm. TIEV.	161	เมตร	14.-	2,254.-	7.-	1,127.-	3,381.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	54	ท่อน	76.-	4,104.-	66.-	3,564.-	7,668.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	1,500.-	1,500.-	-	-	1,500.-	
	ระบบโทรทัศน์								
	- TELEVISION OUTLET	1	ชุด	200.-	200.-	90.-	90.-	290.-	
	- RG-6	35	เมตร	13.-	455.-	7.-	245.-	700.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	12	ท่อน	76.-	912.-	66.-	792.-	1,704.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	1,000.-	1,000.-	-	-	1,000.-	
	รวม				10,785.-		5,998.-		
	รวมเงินหน้า							16,783	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพต.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	แบบเลขที่	62-2-055	
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.	
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบปรับอากาศ								
	- ท่อน้ำทิ้ง ขนาด Ø 3/4" PVC.	5	ท่อน	46.-	230.-	100.-	500.-	730.-	
	- รางครอบท่อ	8	เมตร	130.-	1,040.-	50.-	400.-	1,440.-	
	- สารทำความสะอาด	1	งาน	2,000.-	2,000.-	-	-	2,000.-	
	- พัดลมดูดอากาศ 8" ชนิดติดผนัง	2	ชุด	1,000.-	2,000.-	400.-	800.-	2,800.-	
	- PIPE HOOD	2	ชุด	800.-	1,600.-	125.-	250.-	1,850.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	2,000.-	2,000.-	-	-	2,000.-	
	รวม				8,870.-		1,950.-		
	รวมเงินหน้านี้							10,820	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพด.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	แบบเลขที่	62-2-055
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
				(ค่าก่อสร้าง)	
1	ค่านั่งร้าน	1	งาน	265,000.-	
รวมเงิน ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ				265,000.-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคาร ศพต.อร. และ บก.อร. เป็นสำนักงาน ศรชล. เพิ่มเติม	แบบเลขที่	62-2-055
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ทร.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบคอมพิวเตอร์ NETWORK								
	- SINGLE COMPUTER (LAN) OUTLET WALL MOUNTING	2	ชุด	300.-	600.-	-	-	600.-	
	- CAT.6 CABLE	55	เมตร	18.-	990.-	-	-	990.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	18	ท่อน	76.-	1,368.-	-	-	1,368.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	500.-	500.-	-	-	500.-	
	- งานติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์	1	งาน	1,000.-	1,000.-	-	-	1,000.-	
	รวม				108,944.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							108,944	